

Recebemos de SICTELL IND. E COM. DE PROD. ELETR. E METALICOS LTDA-EPP, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão:03/06/2025,Valor Total: R\$3.304,00, Destinatário: TRICOMAS CULTIVO INTELIGENTE LTDA RUA THOMAZ ORTALE, 84 - JARDIM PROENCA - CAMPINAS/SP

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.084.912
SÉRIE: 2

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



SICTELL IND E COM DE PROD ELE E MET LTDA
Rua Prosperidade, 656 - Bairro Porto Grande CEP 89245-000
Araquari - SC - 47 3452-3003 / 3452-3033 - www.sicflux.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 000.084.912
SÉRIE: 2
FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
4225 0608 9722 1200 0142 5500 2000 0849 1210 0125 9663

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
242250207629301 03/06/2025 12:00:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
255.448.821

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ
08.972.212/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
TRICOMAS CULTIVO INTELIGENTE LTDA

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro
58.977.051/0001-58

DATA DE EMISSÃO
03/06/2025

ENDEREÇO
RUA THOMAZ ORTALE, 84

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM PROENCA

CEP
13026-290

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
03/06/2025

MUNICÍPIO
CAMPINAS

FONE/FAX
(19)99174-5241

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
152.404.362.114

HORA DE SAÍDA
12:00:12

FATURA/DUPLICATA											
001	01/07/2025	R\$ 1.101,33	002	15/07/2025	R\$ 1.101,33	003	29/07/2025	R\$ 1.101,34			

CÁLCULO DO IMPOSTO											
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
3.300,41		396,04		0,00		0,00		3.300,41			
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,00		0,00		3,59		3.304,00	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
SCHREIBER LOGISTICA LTDA

FRETE POR CONTA
0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF
10.349.430/0005-09

ENDEREÇO
RODOVIA BR-101

MUNICÍPIO
JOINVILLE

UF
SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL
261.030.817

QUANTIDADE
9

ESPÉCIE
CAIXA (S)

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
23,400

PESO LÍQUIDO
23,400

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1989	ADAPTADOR DE 8" P/ 6" (MP 55520) Ped. Cli.:120617 Lote 1989022502	76151000	000	6101	PC	3	31,36000	94,08	94,08	11,29	0,00	12	0,00
373	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MDT 10 -BIV- Ped. Cli.:120617 Lote 373012504	84148090	000	6101	PC	5	56,60000	283,00	283,00	33,96	0,00	12	0,00
708	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MDT 16 -BIV- Ped. Cli.:120617 Lote 708032502	84148090	000	6101	PC	7	69,47000	486,29	486,29	58,35	0,00	12	0,00
707	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MDT 25 -BIV- Ped. Cli.:120617 Lote 707042501	84148090	000	6101	PC	5	82,34000	411,70	411,70	49,40	0,00	12	0,00
707	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MDT 25 -BIV- Ped. Cli.:120617 Lote 707122401	84148090	000	6101	PC	1	82,34000	82,34	82,34	9,88	0,00	12	0,00
3456	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX MINI 100 - BIV Ped. Cli.:120617 Lote 3456052501	84148090	000	6101	PC	3	178,78999	536,37	536,37	64,36	0,00	12	0,00
13	ADAPTADOR/UNIAO DE 5" PARA 4" - UTILIZADOS NOS SISTEMAS DE CIRCULACAO DE AR Ped. Cli.:120617 Lote 13052502	39269090	000	6101	PC	4	9,20000	36,80	36,80	4,42	3,59	12	9,75
359	ADAPTADOR DE 6" P/ 5" (MP 4156) Ped. Cli.:120617 Lote 359042501	76151000	000	6101	PC	4	15,54000	62,16	62,16	7,46	0,00	12	0,00
331	ADAPTADOR DE 6" P/ 4" (MP 226 ALUMINIO) - UTILIZADO NOS SISTEMAS DE CIRCULACAO DE AR Ped. Cli.:120617 Lote 331052501	76082090	000	6101	UN	3	16,25000	48,75	48,75	5,85	0,00	12	0,00
3531	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX MINI 125 - BIV Ped. Cli.:120617 Lote 3531022502	84148090	000	6101	PC	3	200,56000	601,68	601,68	72,20	0,00	12	0,00
388	RENOVADOR/TROCADOR DE AR SICFLUX MAXX 150 -220V Ped. Cli.:120617 Lote 388052501	84148090	000	6101	PC	2	328,62000	657,24	657,24	78,87	0,00	12	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
BASE DE CÁLCULO DO PIS E COFINS COM EXCLUSAO DO ICMS CONFORME APELACAO CIVEL N 5005575 79.2020.4.04.7201/SC.
CRT: 3 - REGIME NORMAL - A/C BRUNO - NOME DE OBRA: GROW POWER. PED. CLI.:120617 NUM. PED. INTERNO: 82079 VENDEDOR: PR - CONNECTA - "A QUITACAO DESSA NOTA FISCAL SO SERA VALIDADA COM - O PAGAMENTO ATRAVES DO BOLETO BANCARIO".

RESERVADO AO FISCO